上海矽朋微电子有限公司 V1.0 第 1 页 共 7 页
SSP9492
100V-3A 降压型转换器
SSP9492
产品概述
SSP9492 是单片集成可设定输出电流的开关型降压恒
压转换芯片，可工作在宽输入电压范围并具有优良的负载
和线性调整度。

上海矽朋微电子有限公司 V1.0 第 2 页 共 7 页
SSP9492
订货信息
产品型号 封装 包装方式 最小包装数量
SSP9492 ESOP-8 卷盘 4000PCS
引脚说明
(ESOP-8)
引脚 名称 功能说明
9 VIN 芯片输入电源。 底部金属焊盘，注意不是 GND。
1 VIN
芯片输入电源。 需要输入电容来防止输入端的电压过冲，请将
输入电容尽可能的靠近电路的输入管脚。
2 GND 地。内部基准源的地。
3 EN 使能脚，高电平有效，可以外接电路逻辑电平控制。
4 VAD
输入电压采样脚；内部 VIN 经过 ON/OFF（EN）后分压采样电
压输出（内部 30：1 电阻分压），可以并联 100nf 电容到 MCU
的 AD 口做采样判断；
不使用时，空脚 NC，不要接地。
5 FB
输出电压反馈输入，内部 1.25V 基准，可调输出，电阻上无需
补偿电容。
6 BST
自举脚。通过和 SW 脚连接 100nf 的电容来提供输出功率管栅
极驱动。
7 SW 开关输出脚。
8 I-limit 限流检测脚，通过外接电阻设定电流恒流值。
顶视图
上海矽朋微电子有限公司 V1.0 第 3 页 共 7 页
SSP9492
极限参数
（1）
参数 最大额定值 单位
输入电压 VIN 100 V
VSW -0.3 ~ VIN+0.3 V
VBST VSW + 7.0 V
其它管脚 -0.3 ~ +7.0 V
结温 150 °C
管脚焊锡温度 265 °C
储存温度 -65 ~ +150 °C
推荐工作条件
（2）
参数 额定值 单位
输入电压 VIN 9~90 V
输出电压 VOUT 1.25~50 V
环境温度 TJ -40 ~ +85 °C
热阻
（3）
封装 θJA θJC 单位
ESOP-8 140 55 °C/W
注：
1) 超过这个范围可能会损害器件；